
Jenny ja Mirjam Liimatan rahasto
Sisarusten tuki karjalaiselle kulttuurille                      

R  ahasto perustuu viestittäjien valvoja Jenny Huuhta-
sen (o.s. Liimatta, 14.7.1913–3.1.1998) testamenttilah-

joitukseen ja myyjätär Mirjam Liimatan (s. 30.4.1921) lah-
joitukseen. Rahasto edistää karjalaista kulttuuria. Vuodes-
ta 2030 alkaen se tukee kaikkia suomalaisia isänmaallisia 
hankkeita.

Valkjärveläiset räätäli Antti Liimatta ja Anna Leena o.s. 
Nousiainen vihittiin 1905. He saivat kahdeksan lasta: kuusi 
tytärtä, joista yksi kuoli vauvana, ja kaksi poikaa. Lapsista 
kolme vanhinta syntyivät Valkjärvellä ja muut Kivenna-
valla, jonne perhe muutti 1912. 

Perheen isä teki tuvassa miesten pu-
kuja ja turkistöitä. Hän piti aluksi 
kahta oppipoikaa, mutta kun teh-
dastuotanto alkoi yleistyä ja työt 
vähenivät, hän siirtyi työskentele-
mään yksin. Perheen äiti sairastui 
reumaan 32-vuotiaana ja joutui 
Kirvun parantolaan. Päästyään 
kotiin hän liikkui sisällä pyörätuo-
lilla ja ulkona kepin kanssa. Äidin 
sairastelujen vuoksi elämä oli tiuk-
kaa. Sylvi-tytär oli lisäksi jäänyt kehi-
tysvammaiseksi pudottuaan vaunuista 
yhdeksän kuukauden ikäisenä ja saatuaan siitä 
aivotärähdyksen. Perheen isä kuoli 1937. Kun sota syt-
tyi, äiti joutui lähtemään Sylvin ja Mirjamin kanssa evakko-
tielle. Isänmaallisen perheen pojat kuuluivat suojeluskun-
taan ja tytöt lottajärjestöön.

Jenny Liimatta oli lääkintälotta ja työskenteli Viipurin 
lääninsairaalassa. Hän oli Punaisen Ristin palveluksessa 
siirtoväenhuollossa Jämsän kansanopiston tiloihin perus-
tetussa lastensairaalassa, jossa oli siirtoväen orpoja. Jat-
kosodan aikana äiti ja sisaret saivat asunnon Lappeenran-
nasta. Jenny hoiti viestintäkeskusta ja siirtyi ilmavoimien 
viestintään, lentolaivue 32:n palvelukseen Nurmoilaan, 
Aunuksen kannakselle. Viestintäkeskuksia pommitet-
tiin usein, mutta Jenny Liimatta selvisi niistä. Sodan jäl-
keen Jenny Liimatta meni ilmasotakouluun Kauhavalle 
ja kävi lennätinkurssin. Sieltä hän siirtyi Helsinkiin pää- 

esikunnan viestintäkeskukseen, jossa 
eteni viestittäjien esimieheksi, val-
vojaksi ja uusien viestittäjien kou-
luttajaksi.

Jenny Liimatta avioitui 1975 Ki- 
vennavalla syntyneen leskimie- 

hen, Toivo Johannes Huuhtasen  
(24.6.1904–26.7.1991) kanssa.  Toivo 

Huuhtanen oli ennen sotaa Kiven-
navan kunnansihteeri. He tutustuivat 

paremmin Kivennapaseurassa Helsingis-
sä. Toivo Huuhtasella on nimikkorahasto Suo-

men Kulttuurirahaston Kymenlaakson rahastossa. Jenny 
Huuhtanen harrasti rytmivoimistelua Viipurin voimiste-
luseurassa ja Helsingin naisvoimistelijoissa ja oli mukana 
Sotainvalidien veljesliiton naisjaostossa. Talvella hän hiihti 
ja kesäisin ui. Hän harrasti ristipistotöitä ja kävi usein hel-
luntaiseurakunnan kirkossa. 

Laina Mirjam Liimatta työskenteli jatkosodan aikana Tai-
palsaaren varuskunnan puhelinkeskuksessa ja armeija-
kunnan keskuksessa ja toimi lottana. Hän muutti sodan 
jälkeen 1944 Lappeenrantaan ja toimi myyjättärenä. Hänen 
harrastuksiaan ovat olleet kuorolaulu, kirjallisuus ja käsi-
työt. Mirjam Liimatta toteutti sisarensa toiveen Kulttuuri-
rahastolle tehtävästä lahjoituksesta.

Osuuskunta Sigillum/Terhi Kivistö

Etelä-Karjalan rahasto on perustettu vuonna 1962, ja se on yksi Suomen Kulttuuri- 
rahaston seitsemästätoista maakuntarahastosta. Rahasto toteuttaa tarkoitustaan, Etelä- 
Karjalan maakunnan henkisen ja taloudellisen kulttuurin vaalimista ja kehittämistä,  
myöntämällä apurahoja ja palkintoja sekä järjestämällä muutakin kulttuuritoimintaa.  
Lisätietoa www.skr.fi/ek. 

Hoitajia Viipurin läänin sairaalassa 1920-30-luvulla. Kuva: 
Etelä-Karjalan museo.


